Đ

Đ - -

Số:              /TB-PPC Hải Dương, ngày     tháng    năm

THÔNG BÁO

Về việc ùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2023

    - hoán

- hoán TP.HCM;

- Trung tâm L C

Công ty

203 881 126  Fax: 02203 881 338

L C

sau:

PPC

-

            -

10.000 đồng

cùng: 29/03/2023

1.

- Đ 23

- –

- 27/04/2023

-

 Km28 –

- - T  Chí Linh -

-

22

-

Km28 – - – TP Chí Linh –

- maibkhn@gmail.com

./.

Nơ
- Như trên;
- Genco2  (thay B/c);
- Phòng KT (CBTT trên trang Web);
- Lưu: VT,TCKT.

I

Số:

- -

 3

1058/PPC- /03/2023
c

.

.
đ 3

-
.

- Ngày 27/04/2023
phút .

-
Km28 - - - -

ký.

nước./.

- UBCKNN; HOSE;
-
-
- TVHĐQT, BKS;
- VT, HĐQT.

	20230308 - PPC - Thong bao NĐKCC de thuc hien quyen du ĐHĐCĐ 2023
	NQ 43 tổ chức ĐHĐCĐ 2023

		2023-03-08T16:19:19+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN PHẢ LẠI
	I am the author of this document